

004	Котельная Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
005	Энергетическое хозяйство Электромонтёр, 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
006	Слесарь по ремонту воздушных компрессорных установок, 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
007	Старший слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
008	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
009	Отдел главного механика Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
010	Инженер-электроник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
011	Инженер-механик Участок ППР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
012	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
013	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрического и электромеханического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
014	Ремонтное хозяйство Участок срочного ремонта Дежурный слесарь 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
015	Начальник сменной ремонтной бригады	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
016	Отдел охраны труда и экологии Специалист по пожарной безопасности и гражданской обороне	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
017	Специалист по гражданской обороне	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
018	Специалист по гражданской обороне и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
019	Канцелярия Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
020	Служба директора по качеству Отдел качества Специалист по санитарии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
021	Служба складской логистики и учета сырья и материалов Заместитель руководителя службы складской логистики и учета сырья и материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
022	Склад БХС Оператор установок БХС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

053	Здравоупик Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
-----	----------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 02.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. HR-директора _____ (должность) Петрова А.О. (Ф.И.О.) _____ (подпись) 14.08.23 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по качеству _____ (должность) Щербаков А.Ю. (Ф.И.О.) _____ (подпись) 04.08.23 (дата)

Руководитель производственной секции № 3 _____ (должность) Чижова Е.Г. (Ф.И.О.) _____ (подпись) 07.08.23 (дата)

Главный энергетик _____ (должность) Сибирев Ю.В. (Ф.И.О.) _____ (подпись) 11.08.2023 г. (дата)

Специалист по охране труда _____ (должность) Борт К.Н. (Ф.И.О.) _____ (подпись) 07.08.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5201 _____ (№ в реестре экспертов) Дорофеев Александр Иванович (Ф.И.О.) _____ (подпись) 02.08.2023 (дата)